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Sundbakken, april, 2014 
 
Foråret 2014 
Foråret har indtil videre vist sig fra den mere venlige side og har efterladt foreningen og 
dens beboere med en have, som er noget mere i gang med at gro, end den plejer at 
være op til den første havedag, og der har da også allerede været gang i en del aktivite-
ter i haven. 
Årets første havedag vil blive afviklet som planlagt den 10. april (husk lige, at det er en 
torsdag og ikke en lørdag, som vi har været vant til tidligere). 
 
Generalforsamling 
Den ordinære generalforsamling i 2014 er indkaldt til den 8. maj, 2014 på Nørrevang, 
som det efterhånden er blevet en tradition.  
Som det fremgår af indkaldelsen, vil der på generalforsamlingen være behov for at få 
vedtaget nogle mindre vedtægtsændringer, som er foranlediget af ny lovgivning vedrø-
rende salg af andelslejligheder, så derfor har bestyrelsen et håb om det sædvanlige sto-
re fremmøde til generalforsamlingen. 
Bestyrelsen vil på generalforsamlingen informere lidt mere detaljeret om konsekvenser-
ne ved Horsens Kommunes nye affaldsplan og vise forskellige modeller, som alle vil 
kunne realisere affaldsplanen, men bestyrelsen forventer ikke at fremlægge et egentligt 
beslutningsoplæg på generalforsamlingen. 
 
Rygning 
På given foranledning vil bestyrelsen tillade sig at henvise til reglerne vedrørende ryg-
ning, som efter husordenen ikke er tilladt i trappeopgange og elevatorer. Endvidere vil 
bestyrelsen benytte lejligheden til at henstille, at alle foreningens medlemmer drager 
omsorg for, at deres lejligheder bliver udluftet i tilstrækkeligt omfang til, at vi undgår at 
skabe lugtgener og/eller kondensproblemer, som kan give anledning til skimmelsvamp.  
 
Parkering 
Bestyrelsen vil fastholde sin opfordring fra seneste Sundglimt Nyt vedrørende de eksi-
sterende parkeringsregler. Parkeringspladserne foran bygningerne (siden med hoved-
døren og postkasserne) er udelukkende forbeholdt de af foreningens andelshavere, som 
selv har bil; alle gæster skal parkere på gæsteparkeringspladsen (parkeringen mel-
lem bygning 14 og græsplænen). Parkering på pladserne direkte ved hoveddørene på 
begge bygninger er kun tilladt i korte perioder i forbindelse med af- og pålæsning af va-
rer eller passagerer og lignende.  
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
 
VEDLAGT INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING DEN 8. MAJ 2014 
 FULDMAGTSFORMULAR 
 BILAG MED BESTYRELSENS FORSLAG TIL VEDTÆGTSÆNDRINGER 


